EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2012

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ – MT

CONTRATADO: BATATA & SANCHES ADVOGADOS ASSOCIADOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS E CONSULTORIA

JURÍDICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE POCONÉ – MT

VALOR ADITIVADO: R$ 13.725,88 (TREZE MIL E SETECENTOS VINTE CINCO

REAIS E OITENTA OITO CENTAVOS)

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2013

VIGÊNCIA: 01/01/2014 A 30/04/2014